
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  

PORTARIA Nº 141, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2012 

 
“Nomeia Membros para compores o Conselho 

Municipal de Meio Ambiente Ambiental - 

CONDEMA”.  

 

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, Sr. 

ALCIDES BATISTA FILHO, no uso de suas atribuições legais,... 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomeia membros para compores o Conselho Municipal de Meio 

Ambiente Ambiental – CONDEMA. 

 

DIRETORIA 

Presidente: Jefferson Luiz Berigo 

Vice presidente: Fernando Thiago 

Secretário: Maria Eugenia da Silva Ribeiro 

  

MEMBROS 

Marcos Ricardo Garothi 

Luiz Carlos de Souza 

Silvana S. Oliveira 

João Dias 

Evandro A. C. Bohrer 

Andre C. Silva 

Clodomiro T. Valeiro 

Edson S. Silva 

Zuleide Malagut 

Nelsoney da Costa Marques 

Leonardo F. Assis 

Efraim Muller de Queiroz 

 

Art. 2º - O mandato dos Conselheiros será de dois anos, sendo admitida sua 

recondução. 

 

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 4º Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Alto Araguaia, 01 de fevereiro de 2012. 

 

 

ALCIDES BATISTA FILHO 
Prefeito Municipal 


